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Verksamhetsberättelse 2025 

Styrelsen mm. 

Styrelsen för VJS har under verksamhetsåret bestått av: Leif Montell ordförande, Lis Hellström 
Sveningson vice ordförande, Björn Hansson kassör, Agneta Behlin-Kihldén sekreterare.Övriga 
ledmöter Kersti Raiend, Björn Beckman och Ulf Caresten samt Patrik Paulsson och Lasse Råde 
suppleanter. Revisor har varit Lars-Åke Engblom med Kerstin Serneö som revisorssuppleant. I 
valberedningen har ingåt Anders Johansson (sammankallande), Åke Lundgren och Tomas Odén.  

 

Allmänt 

Föreningen har under året haft sex protokollförda styrelsemöten.  

 

Resor 

Under året har ingen resa genomförts. En planerad resa till Wien fick inställas på grund av 

bristande intresse. 

Arrangemang 

Programkatalogen har varit diger under 2025.  

Vi inledde 2025 med att få ett besök av akademiledamoten, journalisten och författaren Ingrid 

Carlgren som berättade om sin bok Marionetterna. Aktuell med tanke på all debatt om olika 

påverkansaktiviteter från frammande makt. 

Vi fortsatte i februari med ett besök av Per AJ Andersson som gav oss en bred inblick i 

Wikipedia, det digitala hjälpmedlet som ersatt gamla tiders uppslagsverk. 

Mars kom med VJS årsmöte som utöver sedvalinga årtsmötesförhandlingar också bjöd på ett 

besök av GP:s kulturchef Johan Hilton som berättade hur GP hanterar kulturfrågorna. 

Påsk i april störde aktiviteter för VJS som valde lägga krutet på maj och då gick färden söderut, 

till Mölndal och Kvarnbyn. Med sakkunnig guide i form av Lars Gahrn lotsades vi runt på för de 

flesta okänd martk 

I juni, när grönskan och sommaren kommit på allvar drog vi till Jonsereds Trädgårdar, en pärla 

som är väl värd ett besök. 

Så blev det sommaruppehåll innan VJS i början av september beslöt inta Oscar II fort vid 

inloppet till Göteborg. Det gick alldeles utmärkt. 

I oktober har det under många år arrangerats Lights in Alingsås och VJS har gjort nerslag vid 

tidigare tillfälle. Nu var det dags igen och en mörk oktoberkväll vandrade vi 2025-års slinga. 



Så kom november och ett mycket uppskattat arrangemang. Agnes Wold och Christer Lundberg 

hade lovat att komma och berätta om deras gemensamma podd. Det drog fullt hus och blev 

mycket uppskattat. 

Verksamhetsåret avslutades med det traditionsenliga julbordet, även detta år ombord på SS 

Marieholm. 

Den som vill ha en fylligare redogörelse för vad som hänt hos VJS under 2025 kan ned fördel ta 

del av både bilder och utförliga referat på vår hemsida: www.vjsg.se 

Under meny klickar ni på Hänt 2025 

 

Webben 

Stefan Samuelsson har under året skött vår hemsida på ett föredömligt sätt och också sett till 

att vi fått ett Facebook-konto. Sociala medier blir allt viktigare när brevportot i dag nått 

astronomiska höjder. 

Medlemsantalet 

Föreningen har under året fått en hel del nya medlemmar, inte minst direktanslutna. Det ärt 

tidigare kollegor som av olika anledningar lämnat Journalistförbundet, men fortfarande vill ha 

kontakt med forna kollegor. VJS har i sina stadgar skrivit in att möjligheten finns att söka 

medlemskap, vilken då ska godkännas av styrelsen. 

Samarbeten 

Föreningen har under senare år inlett samarbete med dels Svensk Mediehistorisk Förening, dels 

RTPK, Radion och Televisionens Pensionärsklubb. Vissa av årets aktiviteter har genomförts i 

samarbete med dessa, ett samarbete som ska fortsätta. 

Styrelsen 

 

http://www.vjsg.se/

